
LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2006 M. BALANDŽIO 5 D. ĮSAKYMO NR. A1-94 „DĖL ASMENS (ŠEIMOS) 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ POREIKIO NUSTATYMO IR SKYRIMO TVARKOS 

APRAŠO IR SENYVO AMŽIAUS ASMENS BEI SUAUGUSIO ASMENS SU 

NEGALIA SOCIALINĖS GLOBOS POREIKIO NUSTATYMO METODIKOS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2009 m. sausio 8 d. Nr. A1-5 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo 

tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 

m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. A1-94 „Dėl Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio 

nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašo ir Senyvo amžiaus asmens bei suaugusio asmens su 

negalia socialinės globos poreikio nustatymo metodikos patvirtinimo“ (Žin., 2006, Nr. 43-

1571; 2007, Nr. 32-1162): 

1. Išdėstau 22 punktą taip: 

„22. Asmuo (vienas iš suaugusių šeimos narių) ar jo globėjas, rūpintojas dėl socialinių 

paslaugų gavimo kreipiasi į asmens (šeimos) gyvenamosios vietos savivaldybę ir pateikia: 

22.1. užpildytą Prašymą-paraišką socialinėms paslaugoms gauti SP-8 formą, patvirtintą 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2005 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. A1-183 (Žin., 2005, 

Nr. 81-2986; 2006, Nr. 79-3126) (toliau vadinama – prašymas). Asmuo dėl atitinkamos 

socialinės paslaugos skyrimo gali kreiptis elektroniniu būdu, jeigu valstybės elektroninės 

valdžios sistemoje teikiama tokios rūšies elektroninė paslauga. Elektroniniu būdu gautas 

prašymas registruojamas ir tvarkomas pagal Elektroninių dokumentų valdymo taisykles, 

patvirtintas Lietuvos archyvų departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

generalinio direktoriaus 2006 m. sausio 11 d. įsakymu Nr. V-12 (Žin., 2006, Nr. 7-268), 

pranešimas apie prašymo gavimą ir vykdymo būklę tą pačią dieną perduodamas į elektroninių 

paslaugų sistemos paslaugos teikimo eigos stebėsenos modulį; 

22.2. asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą (pasą, asmens tapatybės kortelę, leidimą 

laikinai gyventi Lietuvoje (ne ES valstybių narių piliečiams), išskyrus atvejus, kai dėl 

atitinkamos socialinės paslaugos skyrimo kreipiamasi elektroniniu būdu. Asmuo, pateikdamas 

prašymą elektroniniu būdu, patvirtina savo tapatybę elektroniniu parašu arba kitais būdais, 

nustatytais Lietuvos Respublikos teisės aktuose; 

22.3. pažymą apie deklaruotą gyvenamąją vietą arba pažymą, patvirtinančią, kad jis yra 

įtrauktas į gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitą (tik tuo atveju, kai nėra duomenų 

gyvenamosios vietos apskaitos dokumentuose).“ 

2. Įrašau 55 punkte vietoj žodžio „specializuotuose“ žodį „specialiuosiuose“. 

 

 

 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS RIMANTAS JONAS DAGYS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D892F4364169
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D892F4364169
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4402130AC046
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.BC20ABB451B4
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8E45E7B95A56
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8A037D79F865

